
       Radom 20.11.2017 

 

       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 39 

 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ) w następującym przedmiocie zamówienia: 

 

 „Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego dla jednostek garnizonu mazowieckiego” 

Nr sprawy 110/17 

 

 

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia 18 643,84 zł, w tym w podziale 

na poszczególne zadania: 

 

 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 20.11.2017 do godz. 

10.30 wpłynęła jedna oferta: 

 

 

Oferta Nr 1  

KONSMETAL ALIANS sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 60 lok U2 

01-248 Warszawa 

Cena brutto oferty – 12 785,85 zł 

Termin udzielonej gwarancji – 48 miesięcy 

 

 

   

 

         Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 


